
GONZAGA – Apto. Mobi-
liado, andar alto. Próximo
Shopping, sl. 2 ambs. Ót.
local, c/gar. Tr.97404-3910

ÓTIMO QTO/SALA – Coz.
banh. A.S., c/A.Es., gar.
76m2. Gonzaga. Tr. 3236-
9087/99175-3650 c/propr.

ALEXANDRE FLEMING –
395 ap. 54. 2 dorms., wc
emp, gar. Pcte. 1.700. Ma-
nolo. 99712-6934. C.23943

A P T O - E M B A R É –
2dorms., sl.2 amb., cozinha
c/AE, banheiro, área servi-
ço c/ wc, gar. Elevador. Re-
formado - R$ 2.300 (pct). Tr.
E.LOPES. 3227-1958. www.
elopes.com.br C.77803

APTO.EMBARÉ– 2 dorms.,
sala, cozinha, banheiro,
área de serviço, garagem
fechada, 3º andar, s/eleva-
dor. R$ 2.000 (pcte). Tr.
E.LOPES. 3227-1958. www.
elopes.com.br C.77803

VILA BELMIRO TÉRREO –
Prox. canal 1. 2 dorms., sa-
la cozinha, banheiro., s/
gar. Pcte. (13) 99147-2081

2 QTOS. V.VALENÇA S.V.
C/depend. empreg., gar.
fechada, etc. Rua Dom La-
ra, 190. Pcte. R$ 1.600.
Infs.99127-0606 C.55565

2 QTOS. V.MATHIAS – C/
suíte, dep. empr. de frente.
R. Luiza Macuco, 128 ap.11.
Pcte. R$ 1.700. Infs. 3223-
6000/99127-0606 C.55565

2 QTOS. ITARARÉ – Vista
livre p/ baía de S.V. C/dep.
emp. Av.Manoel da Nóbre-
ga, 133. Pct.$2.100. 3223-
6000/99127-0606 C.55565

AMPLO 3 DS. – Perfeito
estado. 2 WCs. Canal 2.
Carvalho. Al. $2.000. (13)
3289-7047/(11) 98126-7142

APTO ENCRUZILHADA –
3 dorms, sl. 2 amb, wc, coz,
AS c/WC, gar, 1ºand. Fren-
te, sacada. Vazio. Semi
Mobiliado. R$ 2.100 (pcte).
Tr. E.LOPES 3227-1958 www.
elopes.com.br C.77803

PQ. BANDEIRAS/S.V. –
Gleba II, indep., quintal e
entr. autos. Pcte R$800. (13)
98124-5609 / 99189-2039.

CASA VILA BELMIRO –
2dorms, sala, cozinha c/
armários, banheiro c/ box
blindex, AS c/ quintal. Re-
formado. Só R$ 2.200 (pcte)
Tr.E.LOPES 3227-1958. www.
elopes.com.br C.77803

SOBRADO GEMINADO –
Vl. Mathias, 2 dorms, sl, coz,
2 banh., AS c/ quintal e
churr. Rua da Constituição
540. R$ 2.000 + IPTU. Tr.
E.LOPES 3227-1958. www.
elopes.com.br C.77803

SALA COMERCIAL 95M2 –
Vila Rica. Copa, coz., 2 WCs,
A.S. Excelente localização.
Tel. 3223-1577/98139-1035

CASA EM AVENIDA – 5
salas, recepção, 2 wcs, a.
livre 200m2nos fundos. Ot.
p/consult/escrit.97419-2117

CONJUNTO COMERCIAL
Afonso Pena. Frente. 45m2.
Sala c/ divisórias, banh.
social . R$1.400 (pcte).
Tr.E.LOPES 3227-1958. www.
elopes.com.br C.77803

LOJA AMPLA – Av. Conse-
lheiro Nébias 420, c/ 825m2

(15x55).Ideal p/vários tipos
de comércio R$10mil(pcte)
Excelente ponto comercial.
Tr.E.LOPES 3227-1958. www.
elopes.com.br C.77803

CONJS. COMERCIAIS – R.
João Pessoa, próx. Poupa-
tempo. 109m2 , 118m2 e
179m2. C/2WCs 99147-2081

3 CONJS. COMECIAIS –
Excel. local, px. Ana Costa.
Pcte R$ 3.000. Rua Carv. de
Mendonça . Infs . 3223-
6000/99127-0606 C.55565

ALUGA-SE QUARTO – P/
moças ou senhoras. Gon-
zaguinha/SV. R$ 700,00. Tr.
(13)99157-5690

KITCH PRAIA ITARARÉ –
Área 13,20m2. R$ 75 mil.
E x c . l o c a l i z a ç ã o . ( 1 3 )
98124-5609 / 99189-2039.

KITCH EMBARÉ MOLEZA
Próx. praia, garagem. Re-
formado. R$ 139 mil. Tel.
99144-6586 C.35518

JOSÉ MENINO SL.LIVING
C/cozinha e Área serv., s/
gar. Próx. praia. R$ 200 mil.
Tel. 98141-1052 C.74628

EMBARÉ SALA LIVING
Avenida da praia. Refor-
mado, vaga. R$ 260 mil.
OHL Tel. 3327-7380 C.8331

ITARARÉ FTE. MAR 19M2

Kitch. Gar. p/ moto 85 mil.
Tel. 99197-3038 C.21684

BOM QTO E SALA – Late-
ral Gonzaga, 60m2. Só R$
220 mil. Tr. 3286-1514/
99170-1391

KIT EP.PESSOA – 130 mil,
c/gar. 97411-5615 C.82354

BOQUEIRÃO – Apto. Qto e
sala, próx. ao Carrefour e
praia. R$ 250 mil. C/ pro-
prietário. Tel. 3301-3020.

OPORTUNIDADE – 1dorm.
56m2. José Menino, próx.
praia, c/gar. Só 220 mil. Tel.
98163-9420 C.58797

POMPÉIA ORLA PRAIA –
Andar alto. Vaga. 300 mil.
OHL. Tel. 3327-7380 C.8331

PONTA DA PRAIA – 1
dormitório, garagem, 2 wcs.
56m2 área útil Perto da
praia. Tr. (13) 98121-0200

TRABULSI P.P - 280 MIL
60m2, refor., vazio, doc. ok,
port. 24 hs., gar. Ac. veícu-
lo até 35 mil. 99206-4637

ÓTIMO QTO/SALA – Fte,
gar. dem. Salão festas,
academia, pisc. Próx. Ca-
nal 4. 320 mil. 99143-7043

PIEMONTE S. NEGRA –
Flat mobiliado valor 160 mil
p/ 145 mil. Fotos whats
99144-9741 ou 99178-1205

SERRA NEGRA – Condo-
mínio Fechado. Lazer e de-
corado. R$150mil. Fotos (13)
99144-9741/99178-1205

BNH QTO/SALA – C/gar.
Tel. 98873-9362 C.82354

V.TUPI/PG $230MIL –
Novo c/lazer completo. En-
tr. + 60 parcelas. Direto. Tel.
(13) 97410-6553 C.84189

OS MELHORES IMÓVEIS
Direto c/Construtoras P.Gde
www.vivapgimoveis.com.br
Tel.(13)97410-6553 C.84189

SALDANHA DA GAMA SV
Vst. lateral p/mar 64m, 2
dorms revers., suíte, 2 gars.
330. (13) 97413-4410 whats

EPITÁCIO PESSOA, 646
Ót. local. Andar alto, todo
livre. C/ Propr. R$ 425 mil.
Aceito Casa. 99776-3007

POMPÉIA AV. DA PRAIA
2 dorms, 2 wc, excelente
local. gar. demarc. 350 mil.
Tr. 99142-6578 C.62335

P.PRAIA EDIF. MY WAY –
2 dorms. c/suíte, varanda,
78m2, 2 garagens. Área la-
zer compl. Tr. 99761-1509

APTO NA APARECIDA –
Em Santos. 2 dorms., sl. 2
amb, banheiro social, cozi-
nha, AE, garagem coletiva.
Reformado, prédio c/ele-
vador. R$ 400 mil. Tr. E.
LOPES. 3221-1351. www.
elopes.com.br C.77803

CASA TÉRREA – Vila Bel-
miro. C/2 dorms., sala, coz.,
banh. S/gar. 200 mil. Tel.
99108-7064 C.28821

JOSÉ MENINO – 2 dorms.,
sl. 2 ambs., 2 banhs., gar.
dem. Próx. praia. R$ 450
mil. Tel. 98141-1052 C.74628

GONZAGA – Frente mar.
2dorms., 2 WCs, copa/coz.,
sacada, s/gar. Tr. c/propr.
Manuel. Tel. 99776-4600

BOQUEIRÃO DE FRENTE
Próx. praia, sacada. 390
mil. OHL. 3327-7380 C.8331

2 QTOS. GONZAGA – 75m2

2 suítes, play ground com-
pl.Ac.imóvel no Boqueirão
(-) valor. Av. Marechal Deo-
doro. 820 mil. Infs.99127-
0606/3223-6000 C.55565

ITARARÉ FRENTE MAR –
100m2. 2 qtos.+dep.emp.,
s/gar. R$ 270 mil. Facilito.
Tel. 97403-1273 C.21684

GONZAGUINHA – 2 qtos.,
sala, coz., WC. gar. 270 mil.
Ac. fin. 97403-1273 C.21684

BOM APTO. 2 DORMS. –
Vista livre. Garagem. Gon-
zaga. Excelente localiza-
ção. 3286-1514/99170-1391

GAR FECHADA! – Vazio, ót
2 D, deps. empreg, eleva-
dor. Ocasião! AB IMÓVEIS
3284-9393. C.17156

GONZAGA – 2ds. suíte,
d.emp. 97411-5615 C.82354

C.GRANDE – Térreo. 220
mil. F. 97411-5615 C.82354

COMPRO IMÓVEIS – C/
dívidas. 97411-5615 C.82354

AP. PRONTO P/ MORAR
C/suíte, reformado, gar.
ampla. 3º and. Canal 2. Sem
corretor. Tr. 3018-7150

BOQ. VILA RICA – Fte,
suíte, vazio, and. alto,
arms., Gar priv. 580 mil.
98166-0297. C.55760

GONZAGA FRENTE MAR
Suíte, sacada, vaga, 950
mil. OHL. 3327-7380 C.8331

GONZAGA SUÍTE REFOR.
Ót.local. Prédio da Orla. 530
mil. OHL. 3327-7380 C.8331

ITARARÉ V.MAR– 122m2.
3ds,ste,sala,coz.Refor. 2vgs.
324mil 99772-8796 C.21684

EMBARÉ ANDAR ALTO
3d. AE, suíte, closet, sl.2
amb, d.emp. 2gars. 680mil
Ac. imóvel. Tel.99143-7043

OPORTUNIDADE! – Va-
zio, mobiliado, R$ 650 mil,
fte, padrão, lindo 3 D, ste,
AES, elev, gar, Boqueirão,
j to pra ia . AB IMÓVEIS
3284-9393. C.17156

COBERTURA! – Vazia, jto
Praia, bx cond, 3 suítes, ri-
ca AES, ót piscina c/deck,
churrasq, vista praia/mar,
2 gars. AB IMÓVEIS 3284-
9393. C.17156

BNH PL.4 – C/gar. 250 mil.
F. 98873-9362 C.82354

GONZAGA – Ed.Indepen-
dência. 97411-5615 C.82354

COBERTURA DUPLEX –
S.V. C/pisc., c/arms. 4vagas
850 mil. Ac. apto. (-) valor
(13) 97401-9292 C.41963

FTE C/VARANDA – 3 qtos.
“suíte”, deps. empr, sala 2
ambs., arms. emb. gar. priv.
piscina.99749-7212 C.11798

PRAIA DOS
MILIONÁRIOS

EM SÃO VICENTE
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Rua Pero Correa, 63
Costa da Ilha

13 99786–0600

Apto. 3 dorms.
c/ 1 suíte
135m2

Dependência
de serviço
2 vagas
privativas

P. PRAIA DE FRENTE –
3dorms., c/suíte, sacada,
próx. mar, 3 vagas. 980 mil.
Tel. 99718-7005 C.25355

3 QTOS. GONZAGA –
160m2 . And. alto, próx.
praia, gar. Rua Mário Car-
pinter. 650mil. Infs. 99127-
0606/3223-6000 C.55565

POMPÉIA 2 STES 180M2

Sac,2vg,a.alto.Px.praia. 750
mil. OHL 3327-7380 C.8331

EMBARÉ FRENTE MAR –
4qtos, 2stes,varanda enor-
me. 292,25m2. 1 p/ andar.
600mil99772-8796 C.21684

JD. CASTELO 250M2 – 2ds
sala, coz., 2WC., qtal., 3 vgs.
250 mil 97403-1273 C.21684

480 MIL – Sobrado novo,
vazio, 2 suítes, c/gar. fe-
chada, quintal e churrasq.
Prox. C 4/5 a 50m da Af.
Pena.99754-3081 C.46.932

SOBREP. ALTA – Boquei-
rão, Santos. 2 qtos. c/edí-
cula, c/gar. Estudo imóvel
(-) valor. (13) 98168-8875

CAMPO GDE 320 MIL –
Casa térrea, 2 dorms, 2 wc
c/edícula. Tr. 99142-6578
C.62335

VILA MATHIAS – 2 dorms.,
2 salas, 2 banhs., copa e
coz., quintal, s/gar. 420 mil.
Tel. 99108-7064 C.28821

VILA MATHIAS TÉRREA –
Suíte, vaga. 130m2. Refor-
mada. Local excel. R$ 600
mil. OHL. 3327-7380 C.8331

GUILHERMINA P.G. – 2
stes, sala, coz., A.S., qtal.
350mil 97403-1273 C.21684

CASA W. LUIZ 409 – Per-
feito est. 385m2 a. constr. 2
gars. Comercial. 2 milhões.
Tr. 99749-7212 C.11798

SOBRADO GONZAGA –
10,5x20,5. Prox. Pça Fer-
nandes Pacheco. 2 gars.,
970 mil.99749-7212 C.11798

GONZAGA SOBRADO –
Terreno 6x37. Precisa re-
forma geral. (13) 99771-
9103 C.66634

SOBRADOS VILLAGE– 2
suítes, sala, lavabo, AS, gar.,
vista l ivre. (13) 97407-
1585/98199-3357 C.66634

SOBRADO CASQUEIRO –
Cubatão. 93m2. 2 qtos., 1
suíte, WC social, 1 vaga gar.
255 mil. Rua Maria Grazie-
la. Infs.99127-0606 C.55565

BOQUEIRÃO DUPLEX –
3suítes, 2 vagas, 880 mil.
OHL. Tel. 3327-7380 C.8331

S.PAULO V.CLEMENTINO
Sobrado, gar. metrô, 170m2.
R$ 800 mil. Ac. Financ. OHL
Tel. 3327-7380 C.8331

SOBRADO MARAPÉ – 3ds,
2 suítes, sl. em “L”, dep.
empr., gar. 2 carros. 163m2.
R$ 770 mil. F. 99174-3026

SOBR.ALTA – V.Mathias.
375mil 97411-5615 C.82354

SOBRADO 6,5X30 – 3
stes, qtal., edic. gar. R. Carv.
Mendonça 516. $1.190.000.
Tr. (13)98232-5659.

SOBRADO C .GDE– 4
dorm+ste, sl dupla,
coz/ae, solar, churr,
sauna, 3 gar. Est. ap.
peq. valor. 99706-2315
ITANHAÉM – 4 dorms. 2
suítes, piscina, permuto por
Santos. Aceito corretores.
Tr. (13) 99711-0850

CASA ACAPULCO – Vou
p/outro Estado. 1.000m2. 6
quartos. Linda demais. Tel.
97403-6174 C.42378

NOVA CINTRA 700M2 –
6stes, 2qto.emp, gar., pisc.e
lago. R$1.800 milhão. Ac.
Chácara97403-1273 C.21684

LOJA MATER. ELÉTRICO
Dono 28 anos. Ót. estoque
200mil 97403-6174 C.42378

RESTAURANTE – Mov. 160
mil. Ana Costa. Preço 600.
Tel. 97403-6174 C.42378

SUPERMERCADO STOS
Mov. 600 mil. Pço 1.200.
Tenho outro fatura 2.500
mês. 97403-6174 C.42378

PADARIA P/4 SÓCIOS
Fatura ano 17 milhões. Lin-
d a . S e gmen t o A . Te l .
97403-6174 C.42378

POUSADA JUQUEY – Com
propriedade. 4 milhões. Tel.
97403-6174 C.42378

PADARIA – Sinal 200 mil
resto 40 meses. Santos. Tel.
97403-6174 C.42378

VENDO QUITANDA – Bo-
queirão em Santos, próx. a
praia. Tratar com Bullo. Tel.
99782-0322

PÇA. J. BONIFÁCIO – Lo-
ja 3 ands., 470m2 úteis.
Vazia. $1.490 mil. C/ prop.
Est. prop. (13)98232-5659.

CASA COMERCIAL – No
Canal 2. Ótimo para renda!
Possui 240m2. 4 salas, 2
banheiros, cozinha, área de
serviço com quintal, gara-
gem. R$ 1.200.000. Tr.
E.LOPES 3221-1351. www.
elopes.com.br C.77803

LOJA SHOP.BALNEÁRIO
Ót. preço. 575 mil. Vazio.
Chaves c/ corretor. Tr.
99143-7043/3273-8662

TERRENO – P/Transporta-
dora Container. 1.500m2.
Tel. 97403-6174 C.42378

CHÁCARAS EM IBIUNA
Itatiba e S.Negra. A partir
450mil 97403-1273 C.21684

CAMPO GRANDE – 10x50,
Aparecida 9x29, Campo
Grande 11x50. Tel . (13)
97407-1585 C.66634

Aux. Depto.
Fiscal e Pessoal c/ no mín.
3 anos exper. Enviar CV.
c/pret . salar ial para:
rhdpfiscal@bol.com.br

Bel. NELSON HIDALGO MOLERO, Oficial do Registro Civil das Pessoas Na-
turais do 1º Subdistrito do Município e Comarca de Santos, Estado de São
Paulo, Rua Amador Bueno, 203, Santos. Tels. 3223.5702 - 3223.2783 -
3223.5280. Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos
exigidos pelo Art. 1525 do Código Civil Brasileiro: ALESSANDRO OLIVEIRA RO-
DRIGUES e PALOMA SILVA KOORN, sendo o pretendente: brasileiro, divorciado,
motorista, nascido em Cubatão - SP, aos 10/03/1979, residente e domiciliado Rua
Professor Nelson Espíndola Lobato, nº 270, bloco D-1, apto. 12, Rádio Clube, Santos
- SP, filho de JOSÉ HELENO LOPES RODRIGUES e de EDNEIDE OLIVEIRA RODRI-
GUES; e a pretendente: brasileira, solteira, vendedora, nascida em Santos - SP, aos
27/11/1987, residente e domiciliada Rua Professor Nelson Espíndola Lobato, nº 270,
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